ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DE REI

EDITAL
DESIGNAÇÃO DE MEMBROS DAS MESAS

Paulo César Laranjeira Luís, Presidente da Câmara Municipal de Vila de Rei, faz público,
nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3
de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da
Assembleia de Voto da freguesia da Fundada os seguintes cidadãos:

Secção de voto n.º 1 – Fundada

Presidente Susana Margarida Laranjeira Tereso

Suplente Diogo Miguel Domingos Nunes

Secretária Daniela Sofia Dôro Domingos

Escrutinador Helder Rosa Garcia

Escrutinador Paula Alexandra Cardoso Laranjeira Brás

Secção de voto n.º 2 - Fundada

Presidente Hugo Alexandre Leitão Mateus

Suplente Sara Isabel Pereira da Silva

Secretária Filipa Inês Garcia Crisóstomo

Escrutinador Joana Sofia Mateus Gaspar

Escrutinador Duarte Miguel Dôro Domingos

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de

2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos

fixados na lei.

Vila de Rei, 29 de dezembro de 2025.

O Presidente da Câmara

(Paulo César Laranjeira Luís)

PR-6

		App AIRC
	2025-12-30T16:13:24+0000
	PAULO CÉSAR LARANJEIRA LUÍS